
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     průměr roku 2012

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 801,1 638,3 610,7 563,0 485,0 670,0 755,5 546,8 531,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 732,2 112,5 93,1 84,7 81,1 99,3 112,8 77,9 70,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 800,1 76,0 89,7 88,2 75,4 121,0 106,9 85,1 157,8
 -  40,0 hodin a více 3 266,6 449,7 427,2 390,1 327,9 449,5 535,7 383,4 303,1
 -  nezjištěno 2,2 . 0,7 - 0,6 . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 908,3 468,7 484,5 462,6 402,3 550,2 626,7 457,4 456,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 601,0 82,5 75,7 71,4 69,5 82,0 92,8 66,2 61,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 714,8 53,3 78,9 80,5 65,8 111,0 96,1 78,3 151,0
 -  40,0 hodin a více 2 590,7 332,8 329,3 310,7 266,6 357,1 437,7 312,5 244,0
 -  nezjištěno 1,8 - 0,5 - . . . . .

Podnikatelé 865,3 166,8 120,9 96,6 79,7 116,5 124,7 86,5 73,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 121,8 28,8 15,6 12,5 10,5 16,2 18,7 10,4 9,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 81,1 22,1 10,1 7,2 8,7 9,7 10,6 6,2 6,4
 -  40,0 hodin a více 662,1 115,8 95,1 77,0 60,4 90,6 95,3 69,9 58,1
 -  nezjištěno . . . - . . - - -

Muži 2 749,1 359,0 347,9 324,8 285,2 382,4 436,5 312,4 300,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 340,5 50,0 44,0 37,8 40,6 46,6 52,2 36,4 32,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 418,1 37,4 48,0 47,5 40,0 62,8 52,2 41,3 88,9
 -  40,0 hodin a více 1 989,1 271,6 255,6 239,5 204,3 272,9 332,0 234,2 179,2
 -  nezjištěno 1,3 - . - . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 136,8 247,4 261,1 255,8 227,9 296,6 346,2 250,5 251,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 267,8 34,5 34,0 30,4 34,0 36,7 40,7 30,1 27,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 372,3 26,1 42,7 42,9 34,7 56,9 46,0 37,9 85,1
 -  40,0 hodin a více 1 495,5 186,7 184,0 182,5 158,9 202,9 259,5 182,0 138,9
 -  nezjištěno 1,2 - . - . . . . .

Podnikatelé 605,5 110,6 85,4 68,2 56,7 84,8 89,2 61,4 49,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 69,8 15,1 9,3 7,0 6,4 9,6 11,1 6,1 5,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 44,6 11,0 4,9 4,6 5,0 5,7 6,2 3,4 3,8
 -  40,0 hodin a více 490,9 84,6 71,2 56,6 45,3 69,5 71,9 51,9 40,1
 -  nezjištěno . - . - - . - - -

Ženy 2 052,0 279,3 262,7 238,2 199,8 287,5 319,0 234,4 230,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 391,7 62,4 49,0 46,9 40,5 52,7 60,5 41,4 38,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 381,9 38,6 41,7 40,6 35,4 58,2 54,7 43,7 68,9
 -  40,0 hodin a více 1 277,5 178,2 171,6 150,6 123,7 176,6 203,7 149,2 123,9
 -  nezjištěno 0,8 . . - . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 771,5 221,3 223,4 206,8 174,4 253,6 280,5 207,0 204,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 333,2 48,0 41,7 41,0 35,5 45,3 52,1 36,1 33,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 342,5 27,2 36,2 37,6 31,1 54,0 50,1 40,4 65,9
 -  40,0 hodin a více 1 095,3 146,1 145,2 128,2 107,7 154,2 178,2 130,4 105,1
 -  nezjištěno 0,6 - . - . . . . -

Podnikatelé 259,8 56,2 35,5 28,5 23,0 31,7 35,5 25,1 24,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 52,0 13,7 6,4 5,5 4,0 6,6 7,7 4,3 3,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,4 11,1 5,2 2,5 3,7 4,0 4,4 2,8 2,7
 -  40,0 hodin a více 171,1 31,2 23,9 20,4 15,1 21,1 23,4 18,0 18,0
 -  nezjištěno . . . - . - - - -

303


